

BoU § 100

Dnr 60-04.70

710

**Barnomsorg på obekväm arbetstid**

Förfrågan har inkommit från föräldrar med behov av barnomsorg på obekväm arbetstid, det vill säga efter klockan 18.00, nätter och veckoslut. Den rättsliga skyldigheten för kommunerna i dag avser inte andra tider än vad som kan anses som normal arbetstid på dagtid.

Ärendet behandlades i nämnden 2004-05-13 då man uppdrog till förvaltningen att utreda frågan vidare.

Barnomsorgens rektorer har gjort utredning vilken redovisades.

Förfrågan om barnomsorg på obekväm arbetstid rör sig om enstaka föräldrar som jobbar skift.

En dagbarnvårdare (om man hittar någon) kan vara en tänkbar lösning.

Troligtvis är det inte mycket tid som efterfrågas, utan det är en deltidstid/timanställning som kan bli aktuell.

Kostnadsberäkning för detta blir hypotetisk. Räknat på en dagbarnvårdartjänst och ett behov av 4 nätter/vecka och 1 helg var 3:e vecka blir det en lönekostnad på ca 23500 kr/månad inkl ob + jourersättning.

Dessutom tillkommer kostnad för mat och material (ex sängutrustning).

Avgift för barnomsorg på obekväm tid kan debiteras utifrån den högre tariffen. Maxtaxan gäller.

Normalt öppethållande

Öppettider vad gäller ordinarie barnomsorg grundar sig idag på ett nämndsbeslut från 1998. Det säger att förskolorna ska erbjuda barnomsorg 12 timmar/dag, förslagsvis 0600-1800. Dessa öppethållande tider råder i stort sett på alla förskolor, med förskjutning 15 min framåt och bakåt. Någon förskola har, för att vara flexibel utifrån föräldrars behov, under vissa perioder haft ett längre öppethållande. Det är då svårt att ha bra personaltäckning över hela dagen. Mest personal behövs på förmiddagen och fram till kl. 1600. Detta har medfört övertid. Ska förskolorna ha längre öppethållande än 12 timmar innebär det en kostnad i form av övertid eller personalförstärkning

**Barn- och utbildningsnämndens beslut**

Barnomsorg på obekväm arbetstid anordnas inte i kommunen. Nuvarande regler behålls.

Justerare



Protokollsutdrag till

barnomsorgens rektorer 041021

Exp

